
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т  

і м е н і  В . Н . К А Р А З І Н А  

НАКАЗ 

    02.12.2021    м. Харків № 0115-1/617 

 

Про введення в дію рішення Вченої 

ради університету від 25.10.2021 р.  

протокол № 11 з питання «Про затвердження  

Положення про Юридичну службу Харківського  

національного університету імені В. Н. Каразіна» 

 

 Відповідно до підпункту 4.5.2. пункту 4.5. Статуту університету з 

метою забезпечення виконання пунктів 1,2  Рішення Вченої  ради 

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна від 30.08.2021 

р. (протокол № 9) щодо ліквідації 30.11.2021 р. Юридичного відділу 

університету та створення з 01.12.2021 р. Юридичної служби Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію рішення Вченої ради Харківського національного 

університету імені В.Н. Каразіна від 25.10.2021 р. (протокол № 11) з 

питання  «Про затвердження Положення про Юридичну службу 

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна». 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Олександра Головка. 

Підстава: рішення Вченої ради університету від 25.10.2021 р. (протокол 

№ 11). 

 

Ректор       Тетяна Кагановська 

 

 

 

  



Проєкт вносить:      ПОГОДЖЕНО: 

 

начальник Юридичної служби  проректор з науково-педагогічної 

      Дарія ДЕМ'ЯНЕНКО   роботи 

         Олександр ГОЛОВКО 

       вчений секретар 

                Олена ФРІДМАН 


